

وقتی ارتش سوریه غافلگیر نمی‌شود

تروریستهای جبهه النصره شامگاه پنجشنبه به مواضع ارتش سوریه در محله‌های غربی شهر حلب حمله کردند که نیروهای سوری این حملات را دفع کردند.



به گزارش آران نیوز: یک منبع نظامی سوری اعلام کرد که تروریست‌ها در محله‌های «الراشدین، المالیه و جمعیه الزهراء» واقع در غرب شهر حلب به مواضع ارتش سوریه حمله کردند.

این منبع به خبرگزاری اسپوتنیک گفت که نیروهای شناسایی و پشتیبانی ارتش سوریه تحرکات تروریست‌ها را رصد کردند که در پی آن منجر به درگیری شدید بین طرفین شد.

به گفته این منبع، توپخانه ارتش سوریه به شدت مسیرهای تحرکات تروریست‌ها را هدف قرار داد و حملات آنان را دفع کرد. جبهه النصره هفته گذشته توانست پس از درگیری با همتایان تروریستی خود در ائتلاف «الجبهه الوطنیه للتحریر» وابسته به ترکیه- مواضع آنان در استانهای ادلب، حلب و حماه را اشغال کند.

در همین ارتباط، یک منبع نظامی سوری هفته جاری اعلام کرد که ارتش سوریه تصمیم دارد تروریست‌هایی را که به مواضعش در استان ادلب حمله می‌کنند، از بین ببرد.

این در حالی است که پس از اشغال مواضع مذکور توسط النصره، دامنه حملات عناصر النصره در منطقه «عاری از سلاح» به مواضع ارتش سوریه افزایش یافته است.

پس از دیدار روسای جمهوری روسیه و ترکیه در سوچی روسیه در بیست و ششم شهریور ماه گذشته، اعلام شد که یک منطقه حائل و عاری از سلاح به عمق ۱۵ تا ۲۰ کیلومتر در بین خطوط تماس ارتش سوریه و افراد مسلح در شمال غرب سوریه ایجاد خواهد شد و گروه‌های مسلح و ارتش سوریه از این مناطق عقب نشینی کرده و تنها نیروهای روسی و ترک در آن مستقر خواهند شد.

بر اساس این توافق قرار بود در مرحله نخست یک منطقه عاری از سلاح در اطراف شهر ادلب ایجاد شود. در مرحله دوم نیز باید سلاح سنگین جمع‌آوری می‌شد و در مرحله بعد نهادهای دولتی سوریه پیش از پایان سال جاری میلادی فعالیت خود را آغاز کنند.

ترکیه که در اجرای این توافق متعهد شده بود که تروریست‌ها را از این منطقه خارج کند، هنوز نتوانسته است به تعهد خود عمل کند؛ زیرا تروریست‌ها باید تا 23 مهر ماه از این منطقه خارج می‌شدند.

به هر حال، ارتش سوریه در واکنش به اقدامات تروریست‌ها، کاروانهای تجهیزات نظامی خود را به سمت مناطق همجوار منطقه عاری از سلاح در شمال حماه حرکت داد.

یک منبع نظامی بلندیایه سوری هفته جاری گفت که مقصد این تجهیزات محورهای «محرده و الزلاقیات» است؛ منطقه‌ای که از یکی از مهمترین جبهه‌های عملیاتی منطقه است و نیروهای سوری با اردوگاه اصلی گروه تروریستی «جیش العزه» واقع در شهرک «اللطانه» فاصله زیادی ندارند.

این منبع تأکید کرد که «میزان آمادگی نیروهای حاضر در جبهه‌های ریفهای حماه و ادلب طی روزهای گذشته افزایش یافته است... ما همچنان به ارسال تجهیزات نظامی به این جبهه‌ها ادامه می‌دهیم تا جلوی هر گونه اقدام غافلگیر کننده در این جبهه‌ها را بگیریم؛ به ویژه اینکه جبهه النصره به صورت کامل بر مناطق ادلب و ریف حماه مسلط شده است».